MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 5/2019 - DGES/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR

Conforme previsto no item 6 do Edital 5/2019 - DGES/RIFB/IFB, torna-se público o
resultado preliminar da classificação dos candidatos de acordo com o item 5 do referido
edital. A apresentação de recurso ao resultado preliminar poderá ocorrer até o dia
17/06/2019.

1 - WELLINGTON RUBENS MARCIEL

2 - TATIANE VIEIRA

3 - ANA CAROLINA REGIS MATOS

(documento assinado eletronicamente)
GIANO LUIS COPETTI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 18/06/2019 11:27:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

38538

6b75c8ff99

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, Cidade

do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF,

CEP 71.255-200

(61) 2103-2160

	Documento assinado eletronicamente por: